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Maggio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2023 L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M

09.00-10.00 F Econ. Az. Dokalskaya Me Leg. Desinan Onc. Me Patriarca Me Leg. Desinan Econ. Az. Dokalskaya SAOG 1 Pecci Onc. Me Patriarca Me Leg. Desinan Econ. Az. Dokalskaya Lab. Cusin Econ. Az. Dokalskaya Onc. Me Patriarca Me Leg. Desinan Econ. Az. Dokalskaya Lab. CSAF SAOG 1 Pecci Chir. Plas. Parodi Econ. Az. Dokalskaya SAOG 1 Pecci

10.00-11.00 Econ. Az. Dokalskaya Me Leg. Desinan Onc. Me Patriarca Me Leg. Desinan Econ. Az. Dokalskaya SAOG 1 Pecci Onc. Me Patriarca Me Leg. Desinan Econ. Az. Dokalskaya Lab. Cusin Econ. Az. Dokalskaya Onc. Me Patriarca Me Leg. Desinan Econ. Az. Dokalskaya Lab. CSAF SAOG 1 Pecci Chir. Plas. Parodi Econ. Az. Dokalskaya SAOG 1 Pecci

11.10-12.10 E Chir. Plas. Parodi Chir. Plas. Parodi Dir. Lav.Mazzanti Anat.Pat.Mariuzzi Anat.Pat.Mariuzzi Chir. Plas. Parodi SAOG 1 Pecci Chir. Plas. Parodi Dir. Lav.Mazzanti Chir. Plas. Parodi Dir. Lav.Mazzanti Anat.Pat.Mariuzzi Dir. Lav.Mazzanti Lab.  CSAF SAOG 1 Pecci                        CSAF Anat.Pat.Mariuzzi Dir. Lav.Mazzanti SAOG 1 Pecci

12.10-13.10 Chir. Plas. Parodi Chir. Plas. Parodi Dir. Lav.Mazzanti Anat.Pat.Mariuzzi Anat.Pat.Mariuzzi Chir. Plas. Parodi SAOG 1 Pecci Chir. Plas. Parodi Dir. Lav.Mazzanti Chir. Plas. Parodi Dir. Lav.Mazzanti Anat.Pat.Mariuzzi Dir. Lav.Mazzanti Lab.  CSAF SAOG 1 Pecci Anat.Pat.Mariuzzi Dir. Lav.Mazzanti SAOG 1 Pecci

PAUSA S

14.00-15.00 Onc. Me Patriarca h. 14.30 SAOG 2 Cusin On. OG Vizielli On. OG Vizielli Corso distocia Onc. Me Patriarca h. 14.30 SAOG 2 Cusin Corso distocia h. 14.30 SAOG 2 Cusin h. 14.30 SAOG 2 Cusin Igiene Arnoldo On. OG Vizielli On. OG Vizielli Igiene Arnoldo Onc. Me Patriarca Seminario Anat.Pat.Mariuzzi Anat.Pat.Mariuzzi Igiene Arnoldo Corso distocia Seminario

15.00-16.00 T Onc. Me Patriarca SAOG 2 Cusin On. OG Vizielli On. OG Vizielli studenti Onc. Me Patriarca SAOG 2 Cusin studenti SAOG 2 Cusin SAOG 2 Cusin Igiene Arnoldo On. OG Vizielli On. OG Vizielli Igiene Arnoldo Onc. Me Patriarca Anat.Pat.Mariuzzi Anat.Pat.Mariuzzi Igiene Arnoldo studenti

16.00-17.00 SAOG 2 Cusin On. OG Vizielli On. OG Vizielli identificati SAOG 2 Cusin identificati SAOG 2 Cusin SAOG 2 Cusin Igiene Arnoldo On. OG Vizielli On. OG Vizielli Igiene Arnoldo Igiene Arnoldo identificati

A

Giugno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2023 G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V

09.00-10.00 Lab. CSAF F Me Leg. Desinan Me Leg. Desinan

10.00-11.00 Lab.  CSAF Me Leg. Desinan Me Leg. Desinan

11.10-12.10 Lab. CSAF E Dir. Lav.Mazzanti T I R O C I N I O
12.10-13.10 Lab. CSAF Dir. Lav.Mazzanti

PAUSA S

14.00-15.00 Igiene Arnoldo Seminario T I R O C I N I O
15.00-16.00 Igiene Arnoldo T App.Ventosa

16.00-17.00 Igiene Arnoldo Ostetrica

A

LEGENDA

Basi di deontologia, orientamento e responsabilità legale CFU 5 60 ore Docente Indirizzo e-mail

Me Leg Medicina Legale 1 12 Prof. aggr. Lorenzo Desinan lorenzo.desinan@uniud.it

Dir. Lav Diritto del lavoro 1 12 Dott.ssa Caterina Mazzanti caterina.mazzanti@uniud.it

Igiene Igiene generale ed applicata 1 12 Dott.  Luca Arnoldo luca.arnoldo@uniud.it

SAOG 1 Scienze Assistenziali Ostetrico ginecologiche 1 1 12 Dott.ssa Lucia  Pecci lucia.pecci@asufc.sanita.fvg.it

Econ.Az Economia Aziendale 1 12 Dott.ssa Irina Dokalskaya irina.dokalskaya@uniud.it

Ginecologia Oncologica ed assistenza ginecologica CFU 5 60 ore Docente Indirizzo e-mail

On.OG Oncologia Ostetrico Ginecologica 1 12 Prof. Giuseppe Vizzielli giuseppe.vizzielli@uniud.it

Anat.Pat. Anatomia Patologica 1 12 Prof.ssa Laura Mariuzzi laura.mariuzzi@uniud.it

SAOG2 Scienze Assistenziali Ostetrico ginecologiche 2 1 12 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@asfo.sanita.fvg.it

Chir. Plas. Chirurgia Plastica 1 12 Prof. Pier Camillo Parodi piercamillo.parodi@uniud.it

Onc. Me Oncologia  Medica 1 12 Prof.ssa Francesca Patriarca francesca.patriarca@uniud.it

Laboratorio I e II semestre 1 30 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@asfo.sanita.fvg.it

Anno Accademico  2022- 2023

Insegnamenti del 3° Anno, 2° Semestre

In grassetto il Presidente del Corso Integrato
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